
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 PRIEDAS   AAA raštas dėl PAV atrankos procedūrų 

Registrų centro išrašas 

    Deklaracija 

    Įgaliojimas 

    Rengėjų kvalifikacijos dokumentų kopijos 

VSTT išvada dėl „Natura 2000“ reikšmingumo 

PŪV organizatoriaus Kauno miesto savivaldybės 

administracijos raštas 

 







2017-10-26 NT Registras44/2147048

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1508999167&trn_nr=44&reg_nr=2147048&ntr=&doktipas=0 1/2

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
 Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
2017-10-26 09:26:08

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
 Registro Nr.: 44/2147048

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 2017-07-07

Teritorija: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
 2.1. Žemės sklypas

Pastaba. Adreso objektui adresas nesuteiktas
Unikalus daikto numeris: 4400-4660-5310

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės
pavadinimas: 1901/0156:105 Kauno m. k.v.

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Žemės sklypo naudojimo būdas: Visuomeninės paskirties teritorijos

Žemės sklypo plotas: 1.1110 ha
Užstatyta teritorija: 1.1110 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Indeksuota žemės sklypo vertė: 214992 Eur
Žemės sklypo vertė: 134370 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 312000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-04-22

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2016-04-22

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra
 

4. Nuosavybė:
 4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555
 Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-460-(14.8.100.)

 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas
Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)

 Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė:
 5.1. Valstybinės žemės patikėjimo teisė

Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, a.k. 188704927
 Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-460-(14.8.100.)

 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas
Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)

 Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30

6. Kitos daiktinės teisės :
 6.1. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-460-(14.8.100.)
 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)
 Plotas: 0.0627 ha

Aprašymas: S4-lietaus kanalizacijos tinklus eksploatuojančiai organizacijai.
Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30

6.2. Kelio servitutas - teisė naudotis pėsčiųjų taku (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-460-(14.8.100.)

 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas
Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)

 Plotas: 0.0866 ha
Aprašymas: S3- naudotis pėsčiųjų taku kitiems asmenims.

Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30
6.3. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-460-(14.8.100.)
 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)
 Plotas: 0.0112 ha

Aprašymas: S2-elektros tinklus eksploatuojančiai organizacijai.
Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30

6.4. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-460-(14.8.100.)

 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas
Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)

 Plotas: 0.0096 ha



2017-10-26 NT Registras44/2147048

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1508999167&trn_nr=44&reg_nr=2147048&ntr=&doktipas=0 2/2

Aprašymas: S1-elektros tinklus eksploatuojančiai organizacijai.
Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30

7. Juridiniai faktai:
 7.1. Sudaryta panaudos sutartis

Panaudos gavėjas: KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111106319
 Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 2017-09-04 Panaudos sutartis Nr. 8SUN-57-(14.8.53.)
 Plotas: 1.111 ha

Įrašas galioja: Nuo 2017-09-07
Terminas: Nuo 2017-09-04 iki 2116-09-04

8. Žymos: įrašų nėra
 

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:
 9.1. XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-460-(14.8.100.)
 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)
 Plotas: 0.2608 ha

Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30

9.2.
XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai), augantys ne miškų ūkio paskirties
žemėje

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-460-(14.8.100.)
 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)
 Plotas: 0.0042 ha

Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30
9.3. XIX. Nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-460-(14.8.100.)
 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)
 Plotas: 1.111 ha

Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30
9.4. VI. Elektros linijų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-460-(14.8.100.)
 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)
 Plotas: 0.1158 ha

Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30
9.5. I. Ryšių linijų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-460-(14.8.100.)
 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)
 Plotas: 0.061 ha

Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
 10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2017-06-19 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-460-(14.8.100.)
 2017-08-28 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 8VĮ-1008-(14.8.2.)
 2017-08-28 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30
10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

VYTAUTAS ŽILINSKAS
 Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-4660-5310, aprašytas p. 2.1.

 Įregistravimo pagrindas: 2011-06-06 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-1291
 2017-08-28 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

 Įrašas galioja: Nuo 2017-08-30

11. Registro pastabos ir nuorodos:
 Statinių registras Nr. 20/234891.

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra
 

2017-10-26 09:26:08

Dokumentą atspausdino PAULIUS KISIELIS



2017-10-26 NT Registras20/234891

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1508999118&trn_nr=20&reg_nr=234891&ntr=&doktipas=0 1/1

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
 Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
2017-10-26 09:25:29

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
 Registro Nr.: 20/234891

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1999-09-27

Adresas: Kaunas, Tunelio g. 37
 Pastaba. Adresas neįregistruotas adresų registre

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
 2.1. Kiti inžineriniai statiniai - Kauno Dainų slėnis

Adresas: Kaunas, Tunelio g. 37
 Pastaba. Adresas neįregistruotas adresų registre

Aprašymas / pastabos: Bendras plotas 11109 kv.m
Unikalus daikto numeris: 1998-7015-9012

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Statybos pabaigos metai: 1987

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 328016 Eur
Atkuriamoji vertė: 86090 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 86017 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2013-06-27
Kadastro duomenų nustatymo data: 1999-09-27

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra
 

4. Nuosavybė:
 4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖ, a.k. 111106319
 Daiktas: kiti statiniai Nr. 1998-7015-9012, aprašyti p. 2.1.
 Įregistravimo pagrindas: 2013-07-01 Paramos sutartis Nr. 2-2505

 Įrašas galioja: Nuo 2013-07-02

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra
 

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra
 

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra
 

8. Žymos: įrašų nėra
 

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra
 

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra
 

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra
 

12. Kita informacija:
 Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, kadastrinis Nr.: 1901/0156:105

Archyvinės bylos Nr.: 19/2391

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra
 

2017-10-26 09:25:29

Dokumentą atspausdino PAULIUS KISIELIS



Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė RASA
ALKAUSKAITĖ-
KOKOŠKINA
Data: 2018-02-23 12:33:47





 













 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 PRIEDAS  Žemės sklypo planas su esamais ir projektuojamais 

statiniais 

Inžinerinių tinklų suvestinis planas  

Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo 

plano ištrauka 

 



SKLYPO SUTVARKYMO PLANAS

metrO

SR-0636 SR-0636

DataParašasAtest. Nr.

Objektas

Statytojas Proj. dalisProj.etapasSutarties Nr. LapasLapų

Brėžinio pavadinimasPavardėPareigos

Kauno miesto savivaldybės administracija TDP

Projekto Nr.

Mastelis

12/03/2018

P.V.
Irma Krasnickienė

a r c h i t e k t ū r a UAB "Metro architektūra"
Kalvarijų g. 1, Vilnius

LT-09310
info@metroarchitektura.lt

Julius Biliūnas

PDV KPD
12/03/2018

12/03/2018

Paulius Kisielis
12/03/2018

Tautvilė Džiugytė
12/03/2018

12/03/2018

A 1903
3296

A. Valkūnaitė-ČėplienėA 1888

PDV, Arch.

12/03/2018

Algimantas Mačiulis

Kitų inžinerinių statinių - Dainų slėnio, Tunelio g. 37, Kaune,
rekonstravimo projektas

SP

Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)DataLaida

LT

Arch.
Arch.
Arch.

32 2

5 9 /3 6  -  0 0 4 5

  6 0 8 4 3 5 0 .0 0

  4
96

35
0.

00

  6 0 8 4 3 0 0 .0 0

  4
96

15
0.

00

9 2  -  A  -  1

9 2  -  A  -  2

  11900 .0 0

  1
44

50
.0

0

  1 1850 .0 0

geodez i š ka i  apma tuo t ų  s k l ypų  r i bos

Ob jek tas
G e o d e z i n i n k a s  -  Kva l i f i kac i j o s  pažymė j imo  N r . 1 G K V -8 7 7

Vardas  Pava rdė

Mar i us  Pe t rauskas

Geodez i n i nkas

Koord inač ių  s i s tema : L K S -9 4

S.Žukausko g. 35-94, Vilnius

Marius@geoforta.lt

Tel.Nr.: 8 630 06572

U A B  "G E O F O R T A "

Lapų Sk./Nr.

3 /1

Tune l io  g ., K a u n a s

G e o d e z i n i n k a s  -  Kva l i f i kac i j o s  pažymė j imo  N r . 1 G K V -8 7 7Aukšč ių  s i s t ema: L ie tuvos  (L A S 0 7 )

Da ta
A .V .

n /v

n /v

2kab

192
2

245

1

daržas

daržas

1

158 n/v

2

157

sodas

parkas

parkas

1

2

68.58

1

d
3
00

247

d150 2
246

1

2 244
3

1

d750

d100

A

A
d
4
0
0

2

19
31

d100

d
5
0
0
v.
s.

d
4
0
0

ka
n
a
l.
 
G
ir
st
u
p
io
 
u
p
.

d750

Tribūnos

Tribūnos

Tribūnos

114

115

113
1 2

112
2

1

111

1
1 2 2

2

d750

KL d750

d200

d200

d750

Tribūnos

Tribūnos

21

2kab

1 2 1

4kab

Tribūnos

1
8d

10
0

d 7 5 0

3

2

2 3 1

8d
10

0
1

8d
10

0
8d

10
0

2

1 9 6

d3
00

8kab

1 7 1

d750
2

1

Tribūnos Tribūnos

6k
ab

7kab

d750

d750

11 9 1

1

2 4 3
2

2 3

rek l .

rek l .

gars.

ga rs .

ga rs .ga rs .

PVCd160

P V C d 160

d2
00

d2
00

d1
00

A
A

A

A

up
.

C B

C B

ą1.0

kana l a s

CB

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

C B

CB

A

CB
CB CB

A

A

CB
CB

CB
CB

CB

CB

CB
CB

CB
CB

CB

CB

A

A

A

CB

CB

CB

A

A

A

A

CB

be
t.

CB

A

K A S -4456

G A -189

CB

A

6 9 .9 0

7 0 .8 4

7 1 .6 5

7 2 .0 6

7 2 .3 7

7 2 .4 3

6 9 .1 2

6 6 .1 7

6 2 .6 4

6 0 .2 7

5 9 .2 5

6 2 .4 6

6 5 .6 7

6 7 .5 4

7 0 .2 8

7 0 .8 1

7 1 .5 9

7 1 .9 3

7 2 .1 7

7 2 .1 2

7 1 .9 5

7 1 .8 7

7 1 .7 8

7 1 .6 5

7 0 .8 4

7 0 .2 5

6 8 .1 8

6 5 .6 4

6 3 .4 6

6 4 .9 3

6 0 .5 76 0 .4 2

6 2 .5 7

5 6 .6 4

5 8 .6 4

6 1 .0 96 1 .9 6

6 0 .3 5

6 2 .2 86 2 .7 7

5 9 .3 2

5 7 .5 9

5 8 .1 7
5 8 .3 9 5 8 .7 8

5 6 .6 4

5 5 .1 4 5 5 .4 2

5 4 .5 2

5 4 .3 95 4 .7 4

5 4 .7 4

5 5 .0 2

5 6 .0 65 7 .0 2
5 8 .9 25 9 .2 0

5 9 .3 4
5 9 .1 7

6 0 .9 2

5 8 .3 1

5 7 .6 4

5 7 .1 4

5 8 .3 5
5 7 .2 5

5 7 .5 35 6 .9 5
5 7 .5 9

5 6 .2 0 5 5 .5 2 5 5 .1 7
5 4 .6 3

5 4 .2 5

5 4 .1 0
5 4 .1 4

5 4 .3 9
5 4 .3 2

5 4 .1 0
5 4 .1 7

5 4 .2 8

5 4 .3 1

5 3 .9 65 3 .9 5

5 4 .3 9 5 4 .2 7

5 4 .2 4

5 4 .3 2
5 4 .2 4

5 5 .2 5

5 4 .6 45 4 .8 8
5 5 .5 3

5 6 .1 7

5 7 .1 7

5 5 .5 7

5 3 .6 7

5 4 .1 3

6 8 .5 4

6 5 .0 6

6 0 .0 0

5 7 .8 9

6 2 .3 4

6 6 .8 4

6 8 .3 4

6 5 .9 5

6 3 .7 7

5 9 .8 8
6 1 .3 1

6 6 .1 8

6 3 .8 5

6 0 .8 2
5 8 .5 0

5 8 .0 2

6 1 .0 0

6 2 .7 5

6 3 .8 9

6 5 .0 9
6 5 .2 6

6 5 .0 4

6 1 .2 1

5 8 .0 7
5 6 .0 7

5 8 .2 7

6 0 .9 6

6 3 .2 7

6 5 .1 2

6 5 .1 8

6 2 .7 1

6 1 .4 5

5 8 .1 7

5 5 .8 5

5 6 .5 3

5 9 .0 0

6 0 .7 8

6 2 .4 2

6 2 .9 6

6 5 .1 5

6 2 .6 4

6 1 .4 2

6 4 .5 1

6 3 .0 2

6 2 .1 3

6 0 .7 1

5 7 .7 1

5 6 .1 7

5 4 .9 6

5 7 .1 0

5 8 .6 4
5 7 .8 5

5 6 .4 6

5 4 .8 2

5 8 .7 5

6 2 .2 0

6 3 .5 7 6 3 .9 2
6 4 .1 4

6 3 .8 5

6 4 .0 3

6 2 .3 9
6 2 .2 1

6 5 .1 8

6 7 .7 0

6 5 .8 1
6 5 .8 7

6 9 .2 6

6 9 .3 9
6 9 .3 1

6 8 .1 7

6 5 .8 7

6 2 .3 2
6 2 .1 0

6 0 .7 1

5 9 .0 0

6 0 .0 6

6 0 .6 0

5 4 .3 2

5 5 .4 6

5 6 .3 9

5 7 .3 5

5 8 .3 2

6 0 .0 7

5 4 .1 7

5 5 .2 5

5 7 .2 5

5 7 .9 6

5 4 .4 6

5 4 .8 5

5 6 .7 4

5 7 .0 6

5 8 .1 7

5 4 .7 5

5 9 .8 2

6 1 .5 3

6 4 .8 96 5 .5 3

6 8 .2 9

6 9 .2 3

6 9 .1 8
6 9 .3 4

6 9 .3 7

6 8 .9 3

6 6 .1 7

6 4 .7 36 4 .7 9

6 6 .4 5

6 2 .2 1

5 9 .7 1
5 8 .6 7

5 7 .3 55 7 .4 6

5 9 .3 5

6 1 .0 0

6 2 .4 2

6 0 .6 7

5 9 .0 3

5 6 .7 0

5 4 .0 7

5 4 .2 8

5 5 .7 1

5 4 .6 7
5 3 .7 15 4 .5 3

5 3 .4 9
5 3 .3 9

5 3 .3 5

5 3 .1 7

5 2 .7 1
5 3 .0 3

5 3 .2 8

5 3 .1 0

5 3 .7 5

5 4 .4 6

5 8 .0 0

5 4 .6 0

5 4 .6 3

5 4 .6 45 5 .7 55 6 .9 2

5 5 .7 1

5 5 .7 1

5 4 .6 05 5 .8 1

5 6 .2 5

5 7 .1 0

5 7 .7 0
5 8 .6 4

5 7 .5 3

5 6 .6 0
5 6 .8 5

5 5 .9 9

5 5 .2 1

6 1 .2 4

6 2 .5 2

6 4 .1 7

6 5 .7 6

6 7 .3 4

6 9 .0 1

7 0 .2 8

7 0 .8 1

7 0 .0 4

7 0 .0 4

7 0 .0 97 0 .6 8
0 .1 2

7 1 .3 1
7 0 .2 0

6 8 .7 0

6 6 .4 5

6 4 .5 9

6 2 .4 5

6 0 .8 5

6 7 .9 8

6 8 .1 7

6 8 .0 1

6 8 .0 9

6 4 .8 1

6 2 .4 6

6 0 .7 5

5 8 .7 0

5 7 .7 1

5 6 .3 5

5 7 .9 2

5 6 .6 7

5 9 .2 5
6 1 .8 2

6 4 .6 8

6 2 .5 2

6 5 .9 8

6 6 .5 9

6 3 .7 4

5 9 .1 3

5 6 .7 4

5 7 .5 3

5 9 .6 0

6 3 .3 5

6 6 .2 9

6 8 .6 8

6 6 .3 1

6 3 .8 5

6 0 .5 7

5 8 .6 0

6 1 .4 6

6 4 .5 3

6 1 .3 1

6 0 .6 4

5 8 .2 7

5 8 .2 1

5 6 .9 6

5 9 .9 2

6 8 .3 4

6 5 .9 5

6 3 .7 8

6 1 .3 2

5 8 .6 4

5 7 .0 0

6 7 .0 9

6 5 .0 1

6 2 .2 7

6 0 .0 6

5 8 .3 1

5 6 .9 9

6 5 .8 9

6 1 .6 7

5 7 .2 8

5 8 .5 0

5 9 .8 2

6 0 .9 2

6 3 .7 8

6 6 .3 1

6 7 .7 6

6 6 .7 6

6 6 .1 86 6 .0 9

6 5 .9 5
6 6 .7 36 6 .5 9

6 4 .4 0

6 1 .8 1

5 9 .7 5

5 8 .6 4

6 0 .8 9

6 3 .2 8

5 7 .1 0

5 8 .2 8

5 8 .4 9

5 9 .1 0

6 0 .3 9

6 2 .1 4

6 4 .4 5

6 6 .1 2

6 7 .7 3

6 6 .2 8

6 4 .2 1

6 1 .8 9

5 9 .8 9

5 8 .8 5

5 8 .2 0

5 7 .2 4

5 7 .7 1

5 7 .6 4

5 8 .2 0

5 7 .8 2

5 7 .9 6

5 7 .2 8

5 7 .3 9
5 7 .3 5

5 7 .2 1
5 6 .0 3

5 5 .6 0

5 5 .2 4

5 4 .5 0

5 6 .0 0

5 6 .5 7

5 6 .3 5
5 5 .4 2

5 3 .7 8

5 6 .7 8

5 7 .9 2

5 9 .1 3

6 0 .6 4

6 2 .4 5

6 4 .3 4

6 6 .9 5
6 7 .4 3

6 7 .6 5

6 7 .7 6

5 6 .5 3

5 7 .9 6

5 9 .7 8

5 7 .2 8

5 5 .3 9

5 2 .7 0

5 0 .2 8

4 8 .6 4

4 8 .1 4

4 8 .2 5

4 8 .2 5
4 8 .2 04 9 .3 5

4 9 .5 3

5 0 .2 8

5 1 .3 5

5 2 .4 6

5 0 .8 5

4 9 .6 3

5 0 .2 8

5 0 .4 9

5 1 .6 7

5 1 .8 5

5 1 .7 5

5 2 .6 7

5 4 .5 6

5 4 .2 8

5 2 .2 0

5 2 .0 3

5 0 .7 5

5 2 .7 1

5 2 .0 7

5 1 .3 2

5 1 .8 9
5 1 .8 9

6 2 .7 1

6 0 .4 2

5 8 .0 7

5 6 .3 2

5 3 .8 2

5 0 .6 3

4 7 .3 2

4 7 .1 0

4 7 .1 7

4 7 .1 4

6 7 .0 4

6 2 .9 2

6 0 .5 2

5 8 .1 7

5 5 .9 2

5 3 .0 7

4 9 .4 6

4 6 .2 1

4 6 .1 7

4 6 .1 7
4 6 .0 3

6 5 .9 0

6 1 .8 9

5 9 .2 1

5 6 .8 9

5 4 .2 5

5 0 .0 6

4 7 .6 4

4 5 .7 1

4 4 .9 9

4 5 .5 3
4 3 .7 8

4 4 .0 3

4 4 .3 5

4 5 .2 0

4 7 .6 7

4 9 .5 6

5 3 .7 8

5 5 .8 5

5 7 .9 9

6 1 .8 5

6 3 .5 3
6 0 .2 4

5 6 .0 0

5 2 .3 8

4 8 .9 2

4 5 .3 9

4 3 .3 1

4 2 .6 7

4 2 .7 1

4 1 .8 4

4 1 .3 5

4 2 .6 7

4 5 .7 1

4 7 .8 5

4 9 .7 1

5 2 .9 2

5 5 .8 2

5 5 .7 0

5 3 .3 5

5 1 .2 4

4 8 .6 0

4 6 .7 0

4 2 .5 9

4 7 .0 3

4 8 .4 2

4 9 .5 3

5 0 .7 4

4 5 .7 4

4 7 .6 3

4 9 .6 7

5 1 .7 1 5 0 .3 9

4 9 .1 4

4 6 .8 9
4 4 .9 9

4 4 .4 2

4 3 .5 3

5 9 .1 3
5 9 .0 7

5 7 .0 9

5 5 .2 4

5 3 .1 0
5 1 .8 2

5 5 .2 5

5 7 .1 4

5 9 .0 7

6 1 .7 4
6 2 .5 2

6 1 .8 5

5 5 .3 9

4 3 .1 0

4 3 .0 7

4 2 .0 0

4 4 .2 8

4 1 .5 9

4 1 .1 7

4 1 .2 8

4 3 .1 0

4 4 .6 0

4 5 .9 6

4 7 .6 4

5 0 .1 0

5 2 .9 2

4 6 .8 5

4 4 .6 7

4 2 .3 8

4 0 .7 1

4 0 .8 5

4 0 .7 1

4 0 .7 1

4 0 .5 0

4 2 .5 0

4 4 .4 6 4 0 .8 9

4 0 .6 7

4 0 .8 9

4 0 .3 2

4 0 .2 1

4 0 .4 9

7 1 .5 9

7 1 .6 4

7 1 .9 3

7 2 .3 4

7 1 .1 5

7 1 .0 6

7 1 .1 8

7 1 .3 9
7 1 .3 7

7 1 .2 6

7 1 .2 3

7 1 .3 1

7 1 .5 1

7 1 .8 7

7 1 .7 8

7 1 .5 9

7 1 .6 5

7 1 .4 8

7 1 .5 9

7 1 .4 8

7 1 .7 0

7 1 .5 9

7 1 .4 8

7 1 .4 5

7 1 .3 1

7 1 .4 0
7 1 .2 3

7 0 .9 8 7 0 .7 3
7 0 .4 3

7 0 .1 7
6 9 .9 8

6 9 .8 1

6 9 .3 7

6 8 .8 4

6 8 .5 4

6 7 .8 1

6 6 .9 3

6 6 .8 7

6 7 .2 0

6 7 .1 8
6 8 .1 8

6 8 .2 5

6 8 .0 6

6 8 .5 9

6 8 .8 1

6 9 .3 4

6 9 .1 8
6 9 .2 0

6 9 .4 3

6 9 .5 9
6 9 .9 0

6 9 .5 66 9 .8 1

7 0 .0 6

7 0 .0 6

7 0 .2 3

7 0 .2 3

7 0 .4 2

7 0 .3 7

7 0 .5 3

7 0 .5 6

7 0 .6 2

7 0 .8 1

7 0 .9 07 1 .1 7

7 1 .1 5

7 1 .2 8

7 1 .3 1

5 2 .8 1

5 4 .2 1

5 7 .3 2

6 0 .7 5

6 5 .6 2

6 9 .6 2

7 1 .5 9

7 1 .7 6
7 0 .5 6

6 9 .7 3

6 8 .1 4

7 0 .9 2

7 0 .7 9

7 0 .5 6

7 0 .5 0

7 0 .5 6

7 0 .4 5
6 9 .3 1

6 7 .6 2

6 4 .7 9

6 2 .2 7

5 9 .7 8

5 8 .2 1

5 7 .0 3

5 5 .3 2

5 7 .8 2

5 9 .3 2

6 1 .1 7

6 3 .7 7

6 6 .3 9

6 8 .1 5

6 9 .8 1

6 9 .7 3

6 8 .1 8

6 5 .6 5

6 3 .4 2

6 0 .7 8

6 7 .7 0

6 9 .3 1
6 7 .0 4 6 5 .1 7

6 1 .7 7

5 3 .1 4

5 2 .0 3

5 2 .0 3

5 1 .9 9

5 2 .5 2

5 2 .1 7
5 1 .7 8

5 1 .7 7 5 1 .6 7

5 1 .2 8

5 1 .6 4
5 1 .3 5

5 0 .7 8

4 9 .7 5

4 8 .4 2

4 7 .3 2

4 6 .2 8

4 5 .4 2

4 3 .8 5

4 2 .7 8
4 3 .9 6

4 5 .8 2
4 6 .7 8

4 7 .8 1
4 8 .7 5

4 9 .7 4
5 0 .5 9

5 1 .5 7
5 1 .6 4

5 1 .7 1
5 1 .6 4

5 1 .5 7

5 1 .6 4
5 1 .6 75 1 .7 8

5 2 .0 3 5 1 .9 2

5 1 .8 9
5 1 .8 1

5 1 .8 2

5 1 .9 9

5 2 .8 2

5 5 .3 9

5 9 .2 1

6 4 .4 0

6 7 .0 4

5 3 .2 1

5 5 .7 5

5 9 .1 4

6 1 .8 1

6 4 .3 7

6 4 .8 1

6 4 .8 1

6 5 .4 3

5 3 .2 1

5 5 .7 5

5 9 .1 4

6 1 .8 4

6 0 .9 6

6 0 .2 8

6 1 .3 2

5 0 .2 8

5 2 .5 0

5 5 .1 4

5 7 .5 3

5 9 .2 1

5 9 .6 0

5 8 .2 1

5 7 .3 5

5 8 .5 0

4 9 .4 5

5 2 .8 9

5 4 .9 6

5 6 .8 2

5 6 .6 4

5 4 .9 5

5 4 .0 9

5 4 .3 5

5 5 .2 5

4 7 .1 0

4 9 .7 1

5 1 .9 2

5 3 .7 1

5 3 .8 1

5 2 .5 0

5 1 .0 3

5 1 .1 4

5 1 .8 9

4 7 .2 4

4 9 .6 7

5 0 .8 1

5 0 .1 7

4 9 .5 7

4 8 .0 7

4 7 .0 6

4 7 .8 1

4 8 .7 7

4 3 .0 3

4 3 .3 5

4 3 .3 2

4 3 .6 7

4 3 .3 5

4 2 .2 8

4 2 .1 3

4 1 .9 6

4 1 .7 7

4 1 .5 0

4 1 .5 0

4 1 .5 0
4 1 .9 2

4 1 .9 5

4 1 .8 9

4 2 .0 6

4 1 .8 5

4 1 .9 2

4 1 .9 6

4 4 .1 74 7 .3 1

4 5 .6 4

4 5 .9 6

4 5 .4 2

4 5 .3 4

4 4 .2 8

4 3 .4 2

4 4 .2 8

4 4 .0 7

5 1 .7 0

5 1 .8 4

5 4 .3 4

5 6 .6 3

5 7 .3 1

4 9 .5 65 2 .0 3

4 7 .7 4

4 6 .8 45 1 .3 1

4 1 .4 5

4 1 .4 2

4 1 .4 2
4 1 .4 2

4 1 .3 9

4 1 .3 1

4 1 .3 5

4 1 .4 2

4 1 .3 9

4 1 .4 6

4 1 .3 9

4 1 .2 5

4 1 .5 7

4 1 .4 6

4 1 .6 0

4 1 .8 5

4 1 .7 0

4 1 .6 0

4 1 .2 8

4 1 .4 2

4 2 .2 5

4 1 .8 1

4 1 .7 1

4 1 .8 2

4 1 .1 44 1 .6 3
4 2 .0 7

4 1 .6 7

4 1 .2 5

4 0 .9 6

4 1 .0 9

4 0 .5 2
4 0 .5 7

4 0 .5 3

4 0 .2 8

4 0 .0 6

4 0 .2 0

4 0 .3 2

4 0 .2 8

4 0 .3 8
3 9 .8 8

4 0 .1 0

4 0 .2 8
4 0 .5 0

4 0 .6 7

4 0 .8 4

4 0 .9 2

4 1 .0 3

4 1 .3 5

4 1 .0 2

4 1 .0 7

4 1 .2 8

4 0 .8 5

4 0 .6 7

4 0 .3 5

4 0 .4 2

4 0 .6 0

4 0 .7 8

4 0 .9 2

4 1 .0 3

4 1 .2 1

4 0 .6 7

4 0 .6 7

4 0 .6 0

4 0 .5 0

4 0 .3 8

4 0 .2 4

4 0 .8 2

4 0 .9 5

4 1 .0 7

3 9 .7 5

3 9 .6 7

4 0 .9 5

4 0 .7 1

4 0 .5 9

4 0 .4 6

4 0 .3 9

4 0 .2 5

4 0 .5 3

4 0 .3 9

4 0 .6 0

4 0 .6 4

4 0 .6 7

4 0 .8 5

4 0 .0 3

4 0 .0 2

3 9 .8 8

3 9 .9 2
3 9 .8 9

4 0 .0 0

4 0 .1 4

3 9 .9 9 3 9 .9 6

3 9 .7 8

4 0 .3 9

5 5 .8 4

5 4 .0 0

5 4 .5 05 4 .4 2

5 5 .1 3
5 5 .4 6

5 4 .1 7

5 4 .2 8

5 4 .4 6
5 5 .6 7

6 0 .2 8

6 2 .5 3

5 8 .8 2

6 6 .4 56 8 .3 7

7 1 .6 5

7 1 .8 1

7 1 .3 7

7 1 .1 5

6 8 .0 4

6 5 .7 9

6 0 .1 7

5 7 .6 7

5 3 .1 0
5 3 .5 2

5 7 .6 7

6 1 .1 3

6 5 .0 1

6 7 .6 2

7 0 .8 4
6 9 .9 8

6 9 .4 5

6 5 .5 6

6 1 .9 6

5 8 .0 0

5 3 .2 8

5 2 .1 7 5 2 .9 2

5 5 .4 6
5 7 .4 2

6 1 .4 9

6 5 .7 8

6 3 .7 1

6 7 .3 7

P V C

2d50

2 d 5 0

P V C

P V C

2 d 5 0

P V C

2d50

Tu
n
e
lio
 
g
.

2
1

3

2

2

3

1
2

3

2

vv38.38

Pl
n 

d5
00

v.s
.

Pl
n 

d5
00

v.
s.

Pl
n 

d5
00

v.
s.

Pln d50v.s. Pln d50v.s.Pln d100

1 8 1

N

3 d160

d
4
0
0

3
2

A

1901
/015

6:01
05

1901
/015

6:01
01

1901
/015

6:00
23

1901
/015

6:00
011901

/015
6:00

02
1901

/015
6:00

92

Betonas

Medžio terasa

Asfaltas (takai)

Suoliukas

Šviestuvas (vienpusis)

Sodinami medžiai

DANGŲ IR ELEMENTŲ EKSPLIKACIJA

Esami medžiai

LED grindinis apšvietimas

Žymėjimas Pavadinimas Pastabos Vnt. Kiekis

Kertamas klevas

Vedimo paviršiai

Įspėjamieji paviršiai

Šiukšlių dėžė

Suoliukas

Suoliukas

Šviestuvas (trigubas)

Atraminės sienos

Turėklas

TS-.....

natūralus medis

žr. "Ąžuolyno parke esančios infrastruktūros
sutvarkymo (rekonstrukcijos), pritaikant ją
visuomenės poreikiams projektą"

TS-.....

TS-..., juostos plotis 250 mm

TS-..., juostos plotis 600 mm

 žr. kiekvienos sienos brėžinį

Pavadinimas 50x300 cm

Pavadinimas 50x200 cm

Pavadinimas 300x300x300 cm

ŠV-1 H-550 cm

ŠV-2 H-550 cm

Pavadinimas

Ąžuoliukai, kamieno skersmuo 8-10
cm

Kamieno diametras 28 cm

m2

m2

m2

m

m

m

-

vnt.

vnt.

vnt.

vnt.

vnt.

vnt.

m

vnt.

vnt.

vnt.

2103

Skalda m2fr. ....

250

244

51

416

130

223

-

7

4

2

14

2

2

490

4

41

1

Šviestuvas medžiams iššviesti ŠV-3 vnt. 21

Prožektorius ŠV-4 vnt. 3

Prožektorius ŠV-5 vnt. 4

Kertama liepa Kamieno diametras 20 cm vnt. 1

1

2

APŠVIETIMO GRUPĖS:

OBJEKTO VIETA

Įėjimai

Sklypo riba

Gatvės raudonosios linijos

Statinių statymo zonos riba

Įvažiavimai

Estrada (~1800 dalyvių)01

02 Žiūrovų tribūnos (~5500 žiūrovų)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Š

05

05

01

01

02

02
C

C

T4

T5 T6 T7

T8

T9

5569

35
0

40
0

880

5058

764

10
84

50
1

45
0

14
5

60

191

60
9

13
1

884
140

15
0

90
0

197

13
8

208

13
5

90
0

13
9

213

13
8

16
4

90
0

13
7

247

63
1

12
9

13
5

212 14
0

63
9

13
7

189

136
437

166 13
6

45
6

138

13
5

185

58
5

13
8

609

176

10
00

10
02

195

923

81

1182

39
7

57
0

70
2

145

686

713

773

904

300

NATURA 2000

A

B

SP
-0

1
SP

-0
1

SP-04

SP-04

T1

T2

T3

T1

T2

T3

SP-06

SP-06

1

2

T1

E1 E1

SP
-0

1
SP

-0
1

SP-02

SP-02

SP-03

SP-03

SP
-0

5

SP
-0

5

B

B

D

D

A

A

X3X3

X1X1

C

A

A

2

2

7

7

A1

A1

C1

1

1

8

8

4

4

5

5

T1

T1

T2

T2

Atraminė sienutė

BAK (rūšiojama)

skulptūra "Jaunystė" H=~8m

VĖLIAVŲ STIEBAI

Erdvė BAK aptarnavimui

KOPLYTSTULPIS

TRANSFORMUOJAMA ESTRADOS DALIS

AUKURAS

perkeliamas esamas ąžuoliukas H=~1,5m

PO ESTRADA ESANČIŲ PATALPŲ +/- 0.00 = alt. 51,25

KASŲ PATALPOS -5,60 = alt. 45,65

PARKAVIMO AIKŠTELĖS
SPRENDINIAI RENGIAMI
ATSIKU PROJEKTU

ar reikia čia nuogrindos?

01

02

 

 

ATESTATO 
NR. 

 
UAB "Metro architektura"
Kalvarijų g. 1
info@metroarchitektura.lt

A 1888 PV AURELIJA ČEPLIENĖ

   

   

ETAPAS UŽSAKOVAS: 

TDP 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
LAISVĖS AL. 96, KAUNAS 44251
(KODAS 188764867) 

 

 
 

Bendrieji statinio rodikliai 

Pavadinimas 

I. SKLYPAS 

1.1 sklypo plotas 

1.2 sklypo užstatymo intensyvumas*

1.3 sklypo užstatymo tankumas* 

1.4 bendras sklypo užstatymo plotas*

1.5 apželdintas bendras sklypo plotas
plotas)  

1.6 bendras automobilių stovėjimo

1.7 projektuojamas žiūrovų skaičius

1.8 projektuojamas dalyvių skaičius

II. PASTATAI 

Kiti inžineriniai statiniai – Kauno Dainų slėnis

2.2. Pastato bendrasis plotas*:  

2.3. Pastato naudingasis plotas 

2.4. Pastato tūris 

2.5. Aukštų skaičius 

2.6. Pastato aukštis 

2.7. Energinio naudingumo klasė [5.41]

2.8. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų 
klasė [5.43] 

2.9. Statinio atsparumas ugniai 

IV. INŽINERINIAI TINKLAI 
(Nurodomas kiekvienos paskirties inžinerinių 
tinklų pavadinimas)  

  

UAB "Metro architektura" 
Kalvarijų g. 1-4.4, Vilnius, LT-09310 

@metroarchitektura.lt 

OBJEKTAS: 

KITŲ INŽINERINIŲ STATINIŲ 
KAUNE, REKONSTRAVIMO

AURELIJA ČEPLIENĖ  2017 DOKUMENTAS: 

  
BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI

  

KOMPLEKAS: 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
LAISVĖS AL. 96, KAUNAS 44251 

SR - 0636_TDP-BD-BSR

 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

esamas 
Kiekis 

projekt.

m2 
 

11110 11110 

1.2 sklypo užstatymo intensyvumas* % - 0,05 

 % - 0,06 

plotas* m2 -  

plotas (žaliasis m2 
% 

- 43 

stovėjimo vietų skaičius vnt. - - 

1.7 projektuojamas žiūrovų skaičius vnt.  5500 

projektuojamas dalyvių skaičius vnt.  1800 

Kauno Dainų slėnis   

m2  - 561,71

 m2 - 561,71

m3 - 3422 

vnt - 1 

m -  Iki 3,00

nerginio naudingumo klasė [5.41] - - B 

astato (patalpų) akustinio komforto sąlygų - - C 

- - II 

(Nurodomas kiekvienos paskirties inžinerinių 
   

TINIŲ - DAINŲ SLĖNIO, TUNELIO G. 37, 
KAUNE, REKONSTRAVIMO PROJEKTAS 

LAIDA 

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 0 

LAPAS LAPŲ 

BSR 1 3 

Kiekis 
projekt. 

Pastabos 

  

561,71 m2 

667 m2 

 

4804 m2 

Aut. stov. 
numatomas Tunelio 
g. aikštelėje 

 

 

 

561,71  

561,71  

 

 

3,00 Skaičiuojama nuo 
vidutinės žemės paviršiaus 
altitudės 

 

 

 

 

  

 

 

 

Pavadinimas 

4.1 Vandentiekio tinklai 

4.1.1 Ø40 

4.1.2 Ø75 

4.1.3 Ø110 

4.1.4 Ø160 

4.2 Buitinių nuotekų tinklai 

4.2.1 Ø110 

4.2.2 Ø160 

4.2.3 Ø200 

4.3 Lietaus nuotekų tinklai 

4.3.1 Ø110 

4.3.2 Ø200 

4.4 Drenažo tinklai  

4.4.1 Ø63 

4.4.2 Ø160 

4.5 Elektros tinklai 

4.5.1. Elektros tinklų laidininkų skaičius ir 
skerspjūvis, vnt.; mm2:   

4.5.2. kabelis Al XLPE-1kV-4x240mm²

4.5.3. Vamzdyno apsaugos zona į abi puses nuo 
ašies 

  

KOMPLEKAS: 

SR - 0636_TDP-BD-BSR

 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

esamas 
Kiekis 

projekt.

   

m - 5 

m - 70 

m - 23 

m - 56 

   

m - 4 

m - 39 

m - 98 

   

m - 79 

m - 177 

   

m - 1789 

mm - 162 

   

.1. Elektros tinklų laidininkų skaičius ir  - 4;240

4x240mm² m - 252 

. Vamzdyno apsaugos zona į abi puses nuo m - 1,0 

LAPAS LAPŲ 

BSR 2 3 

Kiekis 
projekt. 

Pastabos 

 

Nesudėtingas 
statinys, I grupė 

Nesudėtingas 
statinys, II grupė 

Nesudėtingas 
statinys, II grupė 

Neypatingas 
statinys 

 

Nesudėtingas 
statinys, I grupė 

Nesudėtingas 
statinys, I grupė 

Nesudėtingas 
statinys, II grupė 

 

Nesudėtingas 
statinys, I grupė 

 Nesudėtingas 
statinys, II grupė 

 

 Nesudėtingas 
statinys, I grupė 

 Nesudėtingas 
statinys, I grupė 

 

4;240  

  

  

  

 

 

 

Pavadinimas 

4.6 Elektroninių ryšių tinklai 

4.6.1 kabeliavimo ilgis* 

4.6.2 vamzdyno apsaugos zona į abi puses nuo 
ašies 

V. KITI STATINIAI 

5.1. kietos dangos 

5.2. medžio terasos  

5.3. lauko laiptai  

5.4. žiūrovų tribūnos  

5.5. atraminė siena  ATR-1 (h=6,10m)

5.6. atraminė siena  ATR-2 (h=4,05m)

5.7. atraminė siena  ATR-3 (h=2,50m)

5.8. atraminė siena  ATR-4 (h=1,15 m)

5.9. atraminė siena  ATR-5 (h=2.20m)

 
* Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamo turto kadastrinių matavimų ir 
kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministras. 
Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nuokrypių.
 
 
 
PV (atest. Nr. A1888) Aurelija Valkūnaitė
 
 
 

  

KOMPLEKAS: 

SR - 0636_TDP-BD-BSR

 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

esamas 
Kiekis 

projekt.
   

m - - 

.2 vamzdyno apsaugos zona į abi puses nuo m - 1,0 

   

m2 2404 2315 

m2 - 250 

m2 182 253 

m 603 3689 

1 (h=6,10m) m - 24,5 

2 (h=4,05m) m - 17 

3 (h=2,50m) m - 6,80 

4 (h=1,15 m) m - 10,50 

5 (h=2.20m) m - 3,10 

* Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamo turto kadastrinių matavimų ir 
kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministras. 

astrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nuokrypių.

PV (atest. Nr. A1888) Aurelija Valkūnaitė-Čėplienė 

LAPAS LAPŲ 

BSR 3 3 

Kiekis 
projekt. 

Pastabos 

 

 

  

 

 

 

 

Iš jų ~60% vejos 
korys 

 

 

 

  

 

* Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamo turto kadastrinių matavimų ir 
kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministras. 

astrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nuokrypių. 

PASTABOS:

1. Matmenis tikslinti vietoje, matmenys pateikti centimetrais.
2. Projekto pakeitimus būtina derinti su architektu.
3. Pandusai ir įspėjamieji paviršiai turi būti įrenti pagal  STR 2.03.01:2001 "Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms" ir
Aplinkos ir teritorijų pritaikymo žmonėms su regėjimo negala projektavimo ir įrengimo reikalavimus.
4. Pandusų ir takų nuolydžius žiūrėti "Sklypo verkaliniame plane".
5. Medžių taksaciją žiūrėti "Naujo sklypo suformavimo prie Tunelio g. 37, Kaune, datalusis planas" pagrindiniame brėžinyje.

1:500





Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 2013-2023 m ištrauka 

 

PŪV vieta Dainų slėnis 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 PRIEDAS   „Natura 2000“ žemėlapiai 

    SRIS išrašas 
 



Dainų slėnio išsidėstymas "Natura 2000" teritorijos (BAST) Kauno ąžuolynas atžvilgiu

PŪV vieta: Dainų slėnis (skl. un. nr.440046606310)
PŪV pietuose: saugoma teritorija 1-asis Žaliakalnio kultūrinis draustinis
PŪV sklype: saugoma kultūros paveldo vertybė - skulptūra "Jaunystė"

M 1:2000 www.geoportal.lt, 2018-02-09

Naudojamos el. paslaugos: Kultūros vertybių registras, STK, LEIP_kadastro_zemelapis, Ortofoto | null



Dainų slėnio išsidėstymas "Natura 2000" teritorijos (BAST) Kauno ąžuolynas atžvilgiu

M 1:10000 www.geoportal.lt, 2018-02-09

Naudojamos el. paslaugos: STK, LEIP_kadastro_zemelapis, Žemėlapis | null



IŠRAŠAS

IŠ SAUGOMŲ RŪŠIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS

Nr. SRIS-2018-13178680

2018-01-08 15:51:05

Išrašą užsakiusio asmens duomenys:

DĖMESIO! Išraše esančius duomenis, kuriuose yra tikslios saugomų gyvūnų, augalų ir gyvūnų rūšių radaviečių ar augaviečių
koordinatės, galima naudoti tik nurodytais tikslais, neatskleisti jų kitiems asmenims, jei tai galėtų sukelti grėsmę saugomų rūšių
išlikimui.

Vardas

Pavardė

Pareigos

Asmens kodas / įmonės kodas

Prašymo numeris

Prašymo data

Adresas

El. paštas

Telefonas

Išrašo gavimo tikslas

RASA

ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

Aplinkosaugos konsultantė, indv. veikla

47910050032

SRIS-2018-13178680

2018-01-08

S.Konarskio 28-27, Vilnius

alkauskaite.rasa@gmail.com

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
Jakšto 4/9, Vilnius LT-01105 e-paštas: info@am.lt

tel.: +370 5 2663661, faks.: +370 5 2663663

Išrašo suformavimo data:

Dainų slėnio rekonstrukcijos projektas.
Informacijos Natura 2000 reikšmingumui
nustatyti rengimas.

571/

Kituose puslapiuose pateikiami detalūs prašytoje teritorijoje aptinkamų saugomų rūšių radaviečių ar augaviečių bei jų
stebėjimų duomenys:

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Niūriaspalvis auksavabalis

2018-01-08Išraše pateikiama situacija iki:



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

1. RAD-OSMERE002922 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE002922Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2010-07-14 [nėra duomenų] lerva [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 2/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

2. RAD-OSMERE048242 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048242Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2013-07-19 Stabili suaugęs individas stebėtas gyvas (praskrendantis,
besimaitinantis ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 3/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

3. RAD-OSMERE048258 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048258Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-17 Išnyko stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 4/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

4. RAD-OSMERE048259 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048259Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-17 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 5/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

5. RAD-OSMERE048288 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048288Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-17 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 6/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

6. RAD-OSMERE048285 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048285Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-17 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 7/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

7. RAD-OSMERE048286 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048286Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-17 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 8/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

8. RAD-OSMERE048260 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048260Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-17 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 9/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

9. RAD-OSMERE048283 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048283Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-17 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 10/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

10. RAD-OSMERE048284 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048284Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-17 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 11/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

11. RAD-OSMERE048301 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048301Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 12/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

12. RAD-OSMERE048296 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048296Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Sumažėjo stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 13/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

13. RAD-OSMERE048293 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048293Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Sumažėjo stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 14/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

14. RAD-OSMERE048295 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048295Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 15/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

15. RAD-OSMERE048302 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048302Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 16/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

16. RAD-OSMERE048304 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048304Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Išnyko stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 17/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

17. RAD-OSMERE048292 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048292Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 18/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

18. RAD-OSMERE048297 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048297Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 19/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

19. RAD-OSMERE048289 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048289Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 20/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

20. RAD-OSMERE048299 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048299Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Išnyko stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 21/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

21. RAD-OSMERE048294 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE048294Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-06-25 Išnyko stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 22/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

22. RAD-OSMERE050283 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050283Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Sumažėjo stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 23/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

23. RAD-OSMERE050271 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050271Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Išnyko stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 24/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

24. RAD-OSMERE050286 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050286Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Sumažėjo stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 25/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

25. RAD-OSMERE050288 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050288Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Išnyko stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 26/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

26. RAD-OSMERE050285 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050285Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Sumažėjo stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 27/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

27. RAD-OSMERE050281 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050281Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Pirmas stebėjimas stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 28/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

28. RAD-OSMERE050280 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050280Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 29/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

29. RAD-OSMERE050273 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050273Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Stabili stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 30/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

30. RAD-OSMERE050275 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050275Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Stabili suaugęs individas stebėtas gyvas (praskrendantis,
besimaitinantis ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 31/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

31. RAD-OSMERE050282 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050282Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-01 Pirmas stebėjimas stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 32/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

32. RAD-OSMERE050289 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050289Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-14 Išnyko stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 33/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

33. RAD-OSMERE050295 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050295Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-14 Pirmas stebėjimas stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 34/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

34. RAD-OSMERE050294 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050294Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-14 Pirmas stebėjimas stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 35/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

35. RAD-OSMERE050292 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050292Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-14 Pirmas stebėjimas stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 36/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

36. RAD-OSMERE050296 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050296Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-14 Pirmas stebėjimas stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 37/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

37. RAD-OSMERE050291 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE050291Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-07-14 Pirmas stebėjimas suaugęs individas stebėtas gyvas (praskrendantis,
besimaitinantis ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 38/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

38. RAD-OSMERE004546 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004546Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 39/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

39. RAD-OSMERE004539 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004539Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 40/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

40. RAD-OSMERE004542 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004542Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 41/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

41. RAD-OSMERE004538 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004538Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 42/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

42. RAD-OSMERE004548 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004548Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 43/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

43. RAD-OSMERE004540 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004540Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 44/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

44. RAD-OSMERE004536 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004536Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 45/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

45. RAD-OSMERE004535 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004535Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 46/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

46. RAD-OSMERE004549 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004549Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 47/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

47. RAD-OSMERE004541 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004541Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 48/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

48. RAD-OSMERE004543 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004543Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 49/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

49. RAD-OSMERE004547 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004547Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 50/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

50. RAD-OSMERE004537 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004537Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 51/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

51. RAD-OSMERE004544 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004544Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 52/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

52. RAD-OSMERE004545 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004545Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 53/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

53. RAD-OSMERE004550 (Niūriaspalvis auksavabalis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-OSMERE004550Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Niūriaspalvis auksavabalis

Osmoderma eremita

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-09-24 [nėra duomenų] stebėti veiklos požymiai išmatos

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 54/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

Išrašo santrauka

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Niūriaspalvis auksavabalis

Teritorijoje aptinkamų prašytų saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių apžvalginis žemėlapis:

Išraše pateikiamų teritorijoje aptinkamų prašytų saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių sąrašas:

Eil. nr. Rūšis (lietuviškas pavadinimas) Rūšis (lotyniškas pavadinimas) Radavietės kodas Paskutinio
stebėjimo data

1. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE002922 2010-07-14

2. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048242 2013-07-19

3. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048258 2014-06-17

4. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048259 2014-06-17

5. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048288 2014-06-17

6. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048285 2014-06-17

7. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048286 2014-06-17

8. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048260 2014-06-17

9. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048283 2014-06-17

10. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048284 2014-06-17

11. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048301 2014-06-25

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 55/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

Eil. nr. Rūšis (lietuviškas pavadinimas) Rūšis (lotyniškas pavadinimas) Radavietės kodas Paskutinio
stebėjimo data

12. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048296 2014-06-25

13. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048293 2014-06-25

14. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048295 2014-06-25

15. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048302 2014-06-25

16. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048304 2014-06-25

17. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048292 2014-06-25

18. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048297 2014-06-25

19. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048289 2014-06-25

20. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048299 2014-06-25

21. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE048294 2014-06-25

22. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050283 2014-07-01

23. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050271 2014-07-01

24. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050286 2014-07-01

25. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050288 2014-07-01

26. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050285 2014-07-01

27. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050281 2014-07-01

28. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050280 2014-07-01

29. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050273 2014-07-01

30. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050275 2014-07-01

31. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050282 2014-07-01

32. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050289 2014-07-14

33. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050295 2014-07-14

34. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050294 2014-07-14

35. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050292 2014-07-14

36. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050296 2014-07-14

37. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE050291 2014-07-14

38. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004546 2014-09-24

39. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004539 2014-09-24

40. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004542 2014-09-24

41. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004538 2014-09-24

42. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004548 2014-09-24

43. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004540 2014-09-24

44. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004536 2014-09-24

45. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004535 2014-09-24

46. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004549 2014-09-24

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 56/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13178680

Užsakė: RASA ALKAUSKAITĖ-KOKOŠKINA

Eil. nr. Rūšis (lietuviškas pavadinimas) Rūšis (lotyniškas pavadinimas) Radavietės kodas Paskutinio
stebėjimo data

47. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004541 2014-09-24

48. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004543 2014-09-24

49. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004547 2014-09-24

50. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004537 2014-09-24

51. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004544 2014-09-24

52. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004545 2014-09-24

53. Niūriaspalvis auksavabalis Osmoderma eremita RAD-OSMERE004550 2014-09-24

57Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 57/



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 PRIEDAS  Prognozuojamo triukšmo lygio ir aplinkos oro 

taršos skaičiavimo ir vertinimo ataskaita 

 

 



IĮ „Terra studija“         Įm. kodas 302786918 
Žilvičių g. 31 Kaunas, LT-46385  
Tel. 8620 26001        El. paštas mindaugas.bajoras@gmail.com 
a.s. LT22 4010 0425 0306 5101, AB DNB bankas, b.k. 40100 
 

 

                      T E R R A   
                      S T U D I J A  
 
                     
   

 

 

 

Planuojamos ūkinės veiklos “Kitų inžinerinių statinių – Dainų slėnio, 

Tunelio g. 37 Kaune rekonstravimo” prognozuojamo triukšmo lygio 

skaičiavimas ir vertinimas, aplinkos oro taršos skaičiavimas ir vertinimas 

 

 

 

 

 
Projekto dalies vadovas     Mindaugas Bajoras 

 

 

 

 

 

 

 

Kaunas 2018 

 

  



1 
 

1. Ūkinės veiklos įtaka galimam triukšmo padidėjimui 

1.1 Bendrieji duomenys 

Modeliuojant apskaičiuoti planuojamos ūkinės veiklos – dainų slėnio Tunelio g. 37 Kauno mieste 

triukšmo lygiai, įvertinant visus planuojamos ūkinės veiklos triukšmo šaltinius, galinčius turėti neigiamą 

poveikį aplinkai. Triukšmo skaičiavimai atliekami vadovaujantis aplinkos triukšmo direktyva 

2002/49/EB. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 paveikslas. Planuojamos ūkinės veiklos vietovės schema 
 

1.2 Esamas aplinkos triukšmo lygis 

Esamo foninio triukšmo lygio įvertinimui naudojami Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio 

duomenys (2017m. duomenys, skelbiami http://infr.kaunas.lt/noise# ), žemėlapio ištraukos pridedamos. 

Esamas foninis triukšmo lygis: 

  

Planuojamos ūkinės 
veiklos žemės 

sklypo riba 



2 
 

 

Gyvenamoji aplinka 
diena vakaras naktis 

(7.00-19.00) (19.00-22.00) (22.00-7.00) 
 Pramonės objektų sukeliamo triukšmo  lygis, dBA 

Perkūno al. 27/31 - - - 

Perkūno al. 31/35 - - - 

Perkūno al. 35/37B - - - 

Perkūno al. 37B/37A - - - 

Perkūno al. 37A/43 - - - 

Perkūno al. 45 - - - 

Tunelio g. 31/33 - - - 

Tunelio g. 27/29 - - - 

Tunelio g. 16 - - - 

Tunelio g. 20 - - - 

Tunelio g. 32 - - - 

HN 33:2011 ribiniai dydžiai  55 50 45 

  Transporto sukeliamo triukšmo lygis, dBA 

Perkūno al. 27/31 47 46 42 

Perkūno al. 31/35 52 51 43 

Perkūno al. 35/37B 53 52 44 

Perkūno al. 37B/37A 53 52 45 

Perkūno al. 37A/43 50 49 43 

Perkūno al. 45 62 59 52 

Tunelio g. 31/33 62 59 53 

Tunelio g. 27/29 61 58 52 

Tunelio g. 16 67 65 57 

Tunelio g. 20 67 66 59 

Tunelio g. 32 66 65 57 

HN 33:2011 ribiniai dydžiai  65 60 55 

 

Pagal žemėlapio duomenis, foninį triukšmo lygį planuojamos ūkinės veiklos teritorijoje ir šalia 

esančioje gyvenamoje aplinkoje šiuo metu sukelia vienos pagrindinių miesto Tunelio g. transporto 

srautas, Tunelio g. ir kitose aplinkinėse gatvėse, pramoninių objektų, įtakojančių foninį triukšmo lygį, 

nėra. Strateginio triukšmo žemėlapio duomenys rodo, kad esamas foninis triukšmo lygis artimiausioje 

gyvenamojoje teritorijoje šalia Tunelio g. dėl transporto eismo visais paros periodais viršija  HN 33:2011 

nustatytas leistinas ribines vertes. Gyvenamosiose teritorijose esančiose toliau nuo Tunelio g., dėl 

transporto eismo HN 33:2011 nustatytos leistinos ribinės vertės nėra viršijamos. Vietovėje kitų triukšmo 

taršos objektų, kurie būtų neįvertinti rengiant strateginį triukšmo žemėlapį, nėra. 

 

1.3 Planuojamos ūkinės veiklos triukšmas. Planuojami triukšmo šaltiniai 

Planuojamoje ūkinėje veikloje planuojami stacionarūs triukšmo šaltiniai – dainų slėnio estrada, 

vėdinimo ir kondicionavimo sistemos, mobilūs taršos šaltiniai – autotransporto priemonės. 

Stacionarūs triukšmo šaltiniai 



3 
 

Dainų slėnyje vykstant renginiams triukšmas sklis nuo pačioje estradoje ir aikštelės šalia jos esančių 

solistų ar muzikos instrumentų, taip pat garso įrangos. Pagal planuojamos ūkinės veiklos organizatoriaus 

pateikiamus duomenis, estrados teritorijoje triukšmo lygis neviršys 75dBA (raštas pridedamas). Renginių 

laikas – iki 22.00val, nakties metu renginiai nenumatomi. Akustinių savybių pagerinimui estrada 

planuojama dengta lengvų konstrukcijų stogo danga, kuri garsą iš estrados nukreips į žiūrovų tribūnas. 

Kondicionavimo sistemos K-1 išorinis blokas numatytas montuoti ant estrados pastato sienos, 

rytinėje pastato dalyje.  Kondicionavimo sistemos K-2 išorinis blokas numatytas montuoti ant kasų 

pastato sienos, rytinėje pastato dalyje. 

Triukšmo šaltiniai Darbo laikas Garso slėgio lygis, 
dBA 

Triukšmo mažinimo 
priemonės 

Vėsinimo sistemos K-1 
išorinis blokas 

24 h/parą. 
55 (1m atstumu) 

- 

Vėsinimo sistemos K-2 
išorinis blokas 

24 h/parą. 
55 (1m atstumu) 

- 

 
 

Estrados pastato vėdinimo PI-1 sistema montuojama pastato viduje, oro paėmimo ir šalinimo 

ortakiai numatyti galinėse pastato sienose, ortakiuose planuojami triukšmo slopintuvai. 

Triukšmo šaltiniai Darbo laikas Garso galios 
lygis, dBA 

Triukšmo mažinimo 
priemonės 

Oro paėmimas vėdinimo sistema 
PI-1 

24 h/parą. 73 (1 m atstumu) Triukšmo slopintuvas 

Oro šalinimas vėdinimo sistema 
PI-1 

24 h/parą. 55 (1 m atstumu) Triukšmo slopintuvas 

 

Mobilūs triukšmo šaltiniai 

Mobilūs triukšmo šaltiniai - šalia planuojamos ūkinės veiklos teritorijos įrengiamoje parkavimo 

aikštelėje ir Tunelio g. atvykstantis dalyvių, taip pat žiūrovų autotransportas. 

Triukšmo šaltiniai Triukšmo lygis, dB Darbo 
laikas 

Lengvieji automobiliai – iki 345vnt renginio metu Apskaičiuojamas pagal  
LfU-Study2007 

standartą. 

9 - 23 val. 
 

Autobusai – iki 50vnt viso renginio metu Apskaičiuojamas pagal  
LfU-Study2007 

standartą. 

9 - 23 val. 

 

Parkavimo aikštelė šalia Dainų slėnio talpins iki 4 autobusų, taip pat 56 lengvuosius automobilius. 

Likusios transporto priemonės bus parkuojamos abiejose Tunelio g. pusėse pirmose juostose (triukšmo 

šaltinių schema 2 pav.). Vertinant priimama, kad lengvieji automobiliai atvyks trims valandoms, atvykę 

autobusai stovėjimo vietose praleis visą renginio laiką. 

Pagal kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano duomenis, šiuo metu Tunelio g. juda iki 

61450 transporto primonių per parą (paros eismo intensyvumas), maksimalus valandinis srautas iki 

4600aut/val. Numatoma, kad renginio metu Tunelio gatve manevruos iki 345 lengvųjų automobilių per 



4 
 

dieną ir iki 60 autobusų per dieną. Renginiai vyks tik savaitgaliais ar švenčių dienomis, kuomet 

automobilių srautai yra ženkliai mažesni nei maksimalūs darbo dienomis, į renginį atvykstantys 

automobiliai Tunelio g. esančio paros eismo intensyvumo nepadidins, todėl eismo srautų padidėjimas ir 

triukšmo taršos padidėjimas Tunelio g. nenumatomas. 

 

2 pav. Triukšmo šaltinių schema 

 
1.4 Triukšmo skaičiavimo programinė įranga 

Stacionarių šaltinių triukšmas planuojamoje teritorijoje apskaičiuotas naudojant CadnaA 

programinę įrangą.  

CadnaA (Computer Aided Noise Abatement – kompiuterinė triukšmo mažinimo sistema) –  tai 

programinė įranga skirta triukšmo poveikio apskaičiavimui, vizualizacijai, įvertinimui ir prognozavimui. 

CadnaA programoje vertinamos 4 pagrindinės akustinių taršos šaltinių grupės (pagal 2002/49/EB), 

kurioms taikomos atitinkamos Europos Sąjungoje ir Lietuvoje galiojančios metodikos ir standartai: 

1. Pramoninis triukšmas (ISO 9613); 

2. Kelių transporto triukšmas (NMPB-Routes-96). 

 

1.5 Triukšmo modeliavimo sąlygos  

Skaičiuojant triukšmą pagal ISO 9613 buvo priimtos palankiausios sąlygos triukšmo sklidimui: 



5 
 

 triukšmo lygio skaičiavimo aukštis – 1,5 m (teritorija ribojasi su mažaaukščiais 

gyvenamaisiais namais);  

 oro temperatūra +10ºC, santykinis drėgnumas 70%; 

 triukšmo slopinimas - įvertinti gretimų statinių aukščiai nagrinėjamoje teritorijoje, įvertintos 

dangų absorbcinės charakteristikos, įvertintas reljefas. 

 įvertintas triukšmo šaltinių darbo režimas. 

 

  

3 pav. Vietovės erdvinis modelis sudarytas triukšmo skaičiavimui 

 

1.6 Triukšmo ribiniai dydžiai 

Triukšmas gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje įvertinamas 

matavimo ir (ar) modeliavimo būdu, gautus rezultatus palyginant su atitinkamais higienos normoje HN 

33:2011 pateikiamais didžiausiais leidžiamais triukšmo ribiniais dydžiais gyvenamuosiuose bei 

visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje: 

Eil. 
Nr. 

Objekto pavadinimas Paros laikas, val. Ekvivalentinis 
garso slėgio lygis 
(LAeqT), dBA 

Maksimalus garso 
slėgio lygis (LAFmax), 
dBA 

1. Gyvenamųjų pastatų ir visuomeninės 
paskirties pastatų (išskyrus maitinimo ir 
kultūros paskirties pastatus) aplinkoje, 
veikiamoje transporto sukeliamo 
triukšmo 

9–19 (diena) 
19–22 (vakaras) 

22–7 (naktis) 

65 
60 
55 

70 
65 
60 

2. Gyvenamųjų pastatų ir visuomeninės 
paskirties pastatų (išskyrus maitinimo ir 
kultūros paskirties pastatus) aplinkoje, 
išskyrus transporto sukeliamą triukšmą 

9–19 (diena) 
19–22 (vakaras) 

22–7 (naktis) 

55 
50 
45 

60 
55 
50 

 



6 
 

Planuojamos ūkinės veiklos prognozuojamas triukšmas vertinamas pagal HN 33:2011„Akustinis 

triukšmas. Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų 

aplinkoje“  reglamentuojamus didžiausius leidžiamus triukšmo ribinius dydžius gyvenamųjų pastatų ir 

visuomeninės paskirties pastatų (išskyrus maitinimo ir kultūros paskirties pastatus) aplinkoje, išskyrus 

transporto sukeliamo triukšmo. Artimiausia gyvenamoji teritorija – pietvakarinėje pusėje už estrados 

esantys Perkūno alėjos gyvenamieji namai, taip pat rytinėje pusėje kitoje Tunelio g. pusėje esantys 

gyvenamieji namai.  

 

1.7 Prognozuojami triukšmo lygiai 

Apskaičiuoti prognozuojami planuojamos ūkinės veiklos triukšmo rodikliai ties artimiausia 

gyvenamąja ir visuomeninės paskirties aplinka (kur galioja HN 33:2011 nustatytos ribinės vertės), visais 

paros laikotarpiais neviršija HN 33:2011 ribinių verčių (apskaičiuoto triukšmo žemėlapiai pridedami), 

įgyvendinus planuojamą ūkinę veiklą, neigiamas poveikis gyvenamosioms aplinkoms nenumatomas. 

Artimiausia gyvenamoji aplinka 
Apskaičiuotas triukšmo rodiklis 

L(dienos) L(vakaro) L(nakties) 

(6.00-18.00) (18.00-22.00) (22.00-6.00) 

Perkūno al. 27/31 40,0 40,0 16,9 
Perkūno al. 31/35 49,2 49,2 23,9 
Perkūno al. 35/37B 48,5 48,5 25,5 
Perkūno al. 37B/37A 44,0 44,0 27,6 
Perkūno al. 37A/43 41,1 41,1 28,9 
Perkūno al. 45 29,1 29,1 26,3 
Tunelio g. 31/33 33,7 33,7 32,5 
Tunelio g. 27/29 29,0 29,0 26,7 
Tunelio g. 16 41,9 41,9 38,6 
Tunelio g. 20 47,5 47,5 43,7 
Tunelio g. 32 43,1 43,1 36,6 
HN 33:2011 ribinė vertė 55 50 45 

 
Apskaičiuotas triukšmo vertes palyginus su esamo aplinkos triukšmo lygio vertėmis matyti, kad 

planuojama ūkinė veikla esamo triukšmo lygio artimiausioje gyvenamoje aplinkoje praktiškai neįtakos, 

kadangi esamas foninis triukšmo lygis vidutiniškai 10dBA ir daugiau didesnis už apskaičiuotą1. 

 

2. Aplinkos oro tarša 

2.1 Stacionarūs aplinkos oro taršos šaltiniai 

Planuojamame estrados pastate katilinės nebus, kuro deginimas katiluose nenumatomas. Kitų 

stacionarių aplinkos oro taršos šaltinių planuojamame objekte taip pat nebus. 
 

                                                           
1 Ši prielaidą daroma atsižvelgiant į triukšmo lygių sumavimą, sudedant du triukšmo lygius pagal formulę:

 



7 
 

2.2 Mobilūs taršos šaltiniai. Lengvieji automobiliai ir sunkiasvoris transportas 

Kaip neorganizuotas aplinkos oro taršos šaltinis įvertinama projektuojama automobilių stovėjimo 

aikštelė ir privažiavimai. Numatoma, kad vieno renginio metu atvyks iki 345 lengvųjų automobilių, iš 

kurių 224 parkuosis parkavimo aikštelėje (vertinant priimama, kad lengvieji automobiliai atvyks trims 

valandoms), likusieji Tunelio g. abiejose pusėse. Vieno renginio metu atvyks iki 50 autobusų, iš kurių 4 

parkuosis parkavimo aikštelėje, likusieji Tunelio g. abiejose pusėse (atvykę autobusai stovėjimo vietose 

praleis visą renginio laiką). Renginiai vyks tik savaitgaliais ar švenčių dienomis, kuomet automobilių 

srautai miesto gatvėse yra ženkliai mažesni nei maksimalūs darbo dieną, todėl į renginį atvykstantys 

automobiliai Tunelio g. esančio paros einsmo intensivumo nepadidins, eismo srautų padidėjimas ir 

aplinkos oro taršos padidėjimas Tunelio g. nenumatomas. 

Aplinkos oro taršos skaičiavimas atliekamas pagal metodiką EMEP/EEA air pollutant emission 

inventory guidebook 2016 – Last Update June 2017  (įrašyta į aplinkos ministro 1999 m. gruodžio 13 d. 

įsakymu Nr.395 patvirtintą „Į atmosferą išmetamo teršalų kiekio apskaičiavimo metodikų sąrašą“, 2005 

m. liepos 15 d. įsakymo Nr.D1-378 redakcija). 1.A.3.b Road transport. Skaičiavimai atliekami pagal 

metodikoje pateikiamą apibendrintą skaičiavimo algoritmą Tier1, paremtą teršalų kiekio apskaičiavimu 

pagal vidutines kuro sąnaudas.  

Momentinė aplinkos oro tarša skaičiuojama pagal formulę: 

E = ( KSd. x EFi )/t, g/s; 

Kur: KSd – atitinkamų transporto priemonių dienos kuro sąnaudos, kg/d; 

EFi – atitinkamos kuro rūšies emisijos faktorius atskiram teršalui, g/kg kuro;  

t-automobilių manevravimo laikas, s (lengviesiems – 14val/d, autobusams – 1val/d); 

KSd = (Lsum x KSvid; )/1000, kg/d; 

Lsum – atitinkamos rūšies transporto priemonių nuvažiuotas atstumas teritorijoje, km 

KSvid – atitinkamos transporto priemonės vidutinės kuro sąnaudos, g/km (pagal metodikos 

duomenis); 

 Pradiniai duomenys 

Transporto 
paskirtis 

Transporto 
priemonių 

skaičius per 
dieną, vnt. 

Kuro 
tipas 

Tranpsorto 
priemonių  

skaičius 
pagal kuro 

tipą 

Vienos 
tranporto  
priemonės 

nuvažiuotas 
atstumas L, km 

Visų tranpsorto 
priemonių 

nuvažiuotas 
atstumas Lsum, 

km 

Vidutinės 
kuro 

sanaudos 
KSvid, 
g/km 

Kuro 
sąnau-

dos, kg/d 
KSd 

 

Lengvieji 
automobiliai 

224 

Dyzelis 112 0,1 11,2 60 0,672 

Benzinas 45 0,1 4,5 70 0,315 

LPG 67 0,1 6,7 57,5 0,385 
Autobusai 4 Dyzelis 5 0,1 0,5 240 0,12 

 

  



8 
 

 

 Momentinė autotransporto aplinkos oro  tarša 

Automo- 
bilių  
tipas 

Kuro 
tipas 

Kuro 
sąnau- 
dos, 

kg/dieną 

CO LOJ NOx KD 

EFi, 
g/kg 

g/d g/s EFi , 
g/kg 

g/d g/s EFi , 
g/kg 

g/d g/s EFi , 
g/kg 

g/d g/s 

Lengvie- 
ji  

Dyzelis 0,672 3,33 2,238 0,00004 0,7 0,47 0,00001 12,96 8,709 0,00017 1,1 0,739 1,5E-05 
Benzinas 0,315 84,7 26,681 0,00053 10,05 3,166 0,00006 8,73 2,75 0,00005 0,03 0,009 1,8E-07 

LPG 0,385 84,7 32,61 0,00065 13,64 5,251 0,0001 15,2 5,852 0,00012 0 0 0 
viso: 0,00122 viso: 0,00017 viso: 0,00034 viso: 1,5E-05 

Autobu-
sai 

Dyzelis 
0,12 7,58 0,91 0,00025 1,92 0,230 0,00006 33,37 4,004 0,00111 0,94 0,113 3,1E-05 

 

2.3 Teršalų ribinės vertės aplinkos ore 

Poveikio aplinkos orui vertinimui taikomas šiuo metu galiojantis Aplinkos ministro ir sveikatos 

ministro 2007 06 11 įsakymas Nr.D1-329/V-469 „Dėl teršalų, kurių kiekis aplinkos ore ribojamas pagal 

Europos Sąjungos kriterijus, sąrašo ir ribinių aplinkos oro užterštumo verčių patvirtinimo“ bei „Aplinkos 

oro užterštumo sieros dioksidu, azoto dioksidu, azoto oksidais, benzenu, anglies monooksidu, švinu, 

kietosiomis dalelėmis ir ozonu normos“, patvirtintos Aplinkos ministro ir Sveikatos apsaugos ministro 

įsakymu Nr.D1-585/V-611 (2010m. liepos 7d.). 

Vadovaujantis „Teršalų, kurių kiekis aplinkos ore ribojamas pagal nacionalinius kriterijus, sąrašu ir 

ribinėmis aplinkos oro užterštumo vertėmis“, pagal nacionalinius kriterijus normuojamų teršalų atveju 

taikoma pusės valandos ribinė vertė. 

Aplinkos oro teršalų ribinės vertės 

Teršalo pavadinimas Ribinės vertės pagal Aplinkos ministro  ir 
sveikatos apsaugos ministro įsakymą Nr.D1-

585/V-611 (2010m. liepos 7d.) 
Periodas Ribinė vertė 

Anglies monoksidas 8 valandų 10mg/m3 

Azoto oksidai 1valandos 200ug/m3 

Kalendorinių metų 40ug/m3 
Kietos dalelės KD10 24 valandų 50 ug/m3 

Kalendorinių metų 40 ug/m3 
Kietos dalelės KD2,5 Kalendorinių metų 25 ug/m3 

 Ribinės vertės pagal LR aplinkos ministro ir 
sveikatos apsaugos ministro įsakymą Nr.D1-

329/V-469 (2007m. birželio 11d.) 
Vienkartinė 

LOJ  5,0 
 

2.4 Aplinkos oro  užterštumo prognozė 

Teršalų išsklaidymo atmosferos ore skaičiavimas atliktas programa „Aermod“. LR aplinkos 

apsaugos agentūros direktoriaus 2008 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. AV-200 patvirtintose „Ūkinės 

veiklos poveikiui aplinkos orui vertinti teršalų sklaidos skaičiavimo modelių pasirinkimo 

rekomendacijose“ Aermod modelis yra rekomenduojamas ūkio subjektų poveikiui aplinkos oro kokybei 



9 
 

vertinti. Šia programa atliekant skaičiavimus įvedami penkių metų meteorologiniai duomenys kiekvienai 

metų valandai, t.y. aplinkos oro temperatūra, oro drėgnumas, vėjo greitis, vėjo kryptis, krituliai, 

debesuotumas, atmosferinis slėgis ir kiti skaičiavimams reikalingi parametrai. Modeliavime naudojami 

Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos pateikti 5 metų (2010-2014m) Kauno hidrometeorologijos stoties 

meteorologiniai duomenys (pridedama įsigijimą patvirtinanti pažyma). 

Skaičiavimai atlikti pagal maksimalius teršalų išmetimus dviem variantais: 

1 variantas – objekto taršos šaltinių išmetamų teršalų sklaida neįvertinant foninio užterštumo; 

2 variantas – objekto išmetamų teršalų sklaida įvertinant foninį užterštumą. Foninis aplinkos oro 

užterštumo įvertinimas atliekamas vadovaujantis Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2008 m. 

liepos 10 d. įsakymu Nr. AV-112 patvirtintomis „Foninio aplinkos oro užterštumo duomenų naudojimo 

ūkinės veiklos poveikiui aplinkos orui įvertinti rekomendacijomis“.  

Foninės aplinkos oro taršos anglies monoksidu, azoto dioksidu ir kietosiomis dalelėmis KD10 bei 

KD2,5 įvertinimui pagal 2008-07-10 aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus įsakymo Nr. AV-112 3.3 

punktą, naudojamos modeliavimo būdu nustatytos vidutinės metinės koncentracijos Kauno mieste 

planuojamos veiklos vietoje (nustatyta CO vidutinė metinė koncentracija 0,36mg/m3, NO2 vidutinė 

metinė koncentracija – 15,0ug/m3, kietų dalelių KD10 vidutinė metinė koncentracija – 35ug/m3, kietų 

dalelių KD2,5 vidutinė metinė koncentracija – 20ug/m3, šaltinis – aplinkos apsaugos agentūra, 2016 m. 

duomenys). Foninės aplinkos įvertinimui pagal 2008-07-10 aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 

įsakymo Nr. AV-112 3.4 punktą, naudojami gretutinių aplinkos oro taršos šaltinių duomenys, pateikti 

Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento 2018 05 24 raštu Nr.(28.2)-A4-

5001 (pridedamas). Apie aplinkinėse teritorijose suplanuotos ūkinės veiklos galimą aplinkos oro taršą, 

Aplinkos apsaugos agentūra minėtu raštu duomenų nepateikė. 

Duomenys priimti skaičiavimams:  

 stačiakampio, apibrėžiančio teritoriją, kuriai skaičiuojama teršalų sklaida atmosferoje, 

koordinatės X (6082256, 6086285) Y (494324, 498334), centro koordinatės (6084285, 496324).  

 Vadovaujantis Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2008m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. AV-

200 patvirtintomis „Ūkinės veiklos poveikiui aplinkos orui vertinti teršalų sklaidos skaičiavimo modelių 

pasirinkimo rekomendacijomis“, atliekant LOJ koncentracijos skaičiavimą, skaičiuojamas 98,5-asis 

procentilis nuo valandinių verčių, kuris lyginamas su pusės valandos ribine verte (5.12 punktas).  

 Sklaidos skaičiavimai atliekami 2.0km spinduliu, žingsnis 100m. Vietovės reljefo įvertinimui 

naudojami programoje „Aermod“ įdiegtos paviršiaus duomenų bazės STRM3 duomenys. Teršalų sklaidos 

žemėlapiai pateikiami valstybinėje LKS94 koordinačių sistemoje. Meteorologinių duomenų apdorojimui 

panaudotas koeficientas „Urban“, meteorologiniai duomenys pritaikyti urbanizuotai teritorijai. 

 

  



10 
 

 

4 lentelė. Teršalų pažemio koncentracijų skaičiavimo rezultatų suvestinė 

Eil. 
Nr. 

Teršalo  
pavadinimas 

Ribinė vertė Max priežeminė koncentracija 
   Absoliutiniais 

vienetais         
Ribinės vertės  dalimis 

1variantas 
1. CO 10 mg/m3 0,007 <0,1 
2. NO2 200 ug/m3 7,902 0,1 

40ug/m3 0,182 <0,1 
3. KD10 50 ug/m3 0,021 <0,1 

40 ug/m3 0,006 <0,1 
4. KD2,5 25 ug/m3 0,006 <0,1 
5. LOJ 5,0 mg/m3 4,2*10-4 <0,1 

2 variantas 
1. CO 10 mg/m3 0,367 <0,1 
2. NO2 200 ug/m3 22,90 0,11 

40ug/m3 15,18 0,38 
3. KD10 50 ug/m3 35,02 0,70 

40 ug/m3 35,01 0,87 
4. KD2,5 25 ug/m3 20,01 0,80 
5. LOJ 5,0 mg/m3 0,353 <0,1 

 

Pagal gautus modeliavimo rezultatus daroma išvadą, kad planuojama ūkinė veikla aplinkos oro 

užterštumui turės minimalią įtaką, ribinės aplinkos oro užterštumo vertės nebus viršijamos (aplinkos oro 

teršalų sklaidos modeliavimo rezultatai pridedami).  

 

 

Pridedama: 

1. Triukšmo sklaidos modeliavimo rezultatai (3lapai); 

2. Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio ištraukos (3 lapai); 

3. Kauno m. sav. administracijos Statybos valdymo skyriaus 2018 05 17 raštas Nr.44-2-47 

(1lapas); 

4. Aplinkos oro teršalų sklaidos modeliavimo rezultatai (14 lapų); 

5. AAA 2018 05 24 raštas Nr.(28.2)-A4-5001 dėl foninės taršos (2lapai); 

6. LHMT 2015 05 12 Nr.(5.58.-9)-B8-829 pažyma dėl meteorologinių duomenų (1lapas); 

 

 

 

PDV        Mindaugas Bajoras 

 



61,2

47,5

44,0

74,6

48,5

49,2

40,0 74,9

41,1

29,1

33,7

41,9

43,1

29,0

496100

496100

496150

496150

496200

496200

496250

496250

496300

496300

496350

496350

496400

496400

496450

496450

496500

496500

496550

496550

496600

496600

496650

496650
60

84
10

0

60
84

10
0

60
84

15
0

60
84

15
0

60
84

20
0

60
84

20
0

60
84

25
0

60
84

25
0

60
84

30
0

60
84

30
0

60
84

35
0

60
84

35
0

60
84

40
0

60
84

40
0

Planuojamos ukines veiklos 
triuksmo rodiklis L(dienos) 

M1:2500

 >  35.0 dB
 >  40.0 dB
 >  45.0 dB
 >  50.0 dB
 >  55.0 dB
 >  60.0 dB
 >  65.0 dB
 >  70.0 dB
 >  75.0 dB
 >  80.0 dB
 >  85.0 dB



61,2

47,5

44,0

74,6

48,5

49,2

40,0 74,9

41,1

29,1

33,7

41,9

43,1

29,0

496100

496100

496150

496150

496200

496200

496250

496250

496300

496300

496350

496350

496400

496400

496450

496450

496500

496500

496550

496550

496600

496600

496650

496650
60

84
10

0

60
84

10
0

60
84

15
0

60
84

15
0

60
84

20
0

60
84

20
0

60
84

25
0

60
84

25
0

60
84

30
0

60
84

30
0

60
84

35
0

60
84

35
0

60
84

40
0

60
84

40
0

Planuojamos ukines veiklos 
triuksmo rodiklis L(vakaro) 

M1:2500

 >  35.0 dB
 >  40.0 dB
 >  45.0 dB
 >  50.0 dB
 >  55.0 dB
 >  60.0 dB
 >  65.0 dB
 >  70.0 dB
 >  75.0 dB
 >  80.0 dB
 >  85.0 dB



22,0

43,7

27,6

23,6

25,5

23,9

16,9 28,6

28,9

26,3

31,5

38,6

36,6

26,7

496100

496100

496150

496150

496200

496200

496250

496250

496300

496300

496350

496350

496400

496400

496450

496450

496500

496500

496550

496550

496600

496600

496650

496650
60

84
10

0

60
84

10
0

60
84

15
0

60
84

15
0

60
84

20
0

60
84

20
0

60
84

25
0

60
84

25
0

60
84

30
0

60
84

30
0

60
84

35
0

60
84

35
0

60
84

40
0

60
84

40
0

Planuojamos ukines veiklos 
triuksmo rodiklis L(nakties) 

M1:2500

 >  35.0 dB
 >  40.0 dB
 >  45.0 dB
 >  50.0 dB
 >  55.0 dB
 >  60.0 dB
 >  65.0 dB
 >  70.0 dB
 >  75.0 dB
 >  80.0 dB
 >  85.0 dB



Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapis. Esamas foninis triukšmo lygis Dainų slėnio 
aplinkinėse teritorijose 

1pav. Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio ištrauka (transporto sukeliamo triukšmo lygis dienos metu) 

2pav. Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio ištrauka (transporto sukeliamo triukšmo lygis vakaro metu) 



3pav. Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio ištrauka (transporto sukeliamo triukšmo lygis nakties metu) 
 

 
4pav. Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio ištrauka (pramonės sukeliamo triukšmo lygis dienos metu) 



5pav. Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio ištrauka (pramonės sukeliamo triukšmo lygis vakaro metu) 

6pav. Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio ištrauka (pramonės sukeliamo triukšmo lygis nakties metu) 
 

PDV    M. Bajoras 





AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Teršalas - anglies monoksidas;

Vidurkinimo periodas - 8 
valandos;

Vertinama objekto aplinkos oro 
tarša;

Ribiný vertý - 10mg/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

0,007 MILIGRAMAI/M*3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Teršalas - anglies monoksidas;

Vidurkinimo periodas - 8 
valandos;

Vertinama objekto ir foninó 
aplinkos oro tarša;

Ribiný vertý - 10mg/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

0,367 MILIGRAMAI/M*3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Teršalas - azoto dioksidas;

Vidurkinimo periodas - 1 valanda 
(99,8procentilis);

Vertinama objekto aplinkos oro 
tarša;

Ribiný vertý - 200ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

7,902 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Teršalas - azoto dioksidas;

Vidurkinimo periodas - 1 valanda 
(99,8procentilis);

Vertinama objekto ir foninó 
aplinkos oro tarša;

Ribiný vertý - 200ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

22,90 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Teršalas - azoto dioksidas;

Vidurkinimo periodas - metai;

Vertinama objekto aplinkos oro 
tarša;

Ribiný vertý - 40ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

0,182 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Teršalas - azoto dioksidas;

Vidurkinimo periodas - metai;

Vertinama objekto ir foninó 
aplinkos oro tarša;

Ribiný vertý - 40ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

15,18 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Terÿalas - kietos dalelõs KD10;

Vidurkinimo periodas - para (90,4 
procentilis);

Vertinama objekto aplinkos oro 
tarša;

Ribiný vertý - 50ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

0,021 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Terÿalas - kietos dalelõs KD10;

Vidurkinimo periodas - para (90,4 
procentilis);

Vertinama objekto ir foninó 
aplinkos oro tarša;

Ribiný vertý - 50ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

35,02 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Terÿalas - kietos dalelõs KD10;

Vidurkinimo periodas - metai;

Vertinama objekto aplinkos oro 
tarša;

Ribiný vertý - 40ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

0,006 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Terÿalas - kietos dalelõs KD10;

Vidurkinimo periodas - metai;

Vertinama objekto ir foninó 
aplinkos oro tarša;

Ribiný vertý - 40ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

35,01 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Terÿalas - kietos dalelõs KD2,5;

Vidurkinimo periodas - metai;

Vertinama objekto aplinkos oro 
tarša;

Ribiný vertý - 25ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

0,006 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Terÿalas - kietos dalelõs KD2,5;

Vidurkinimo periodas - metai;

Vertinama objekto ir foninó 
aplinkos oro tarša;

Ribiný vertý - 25ug/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

1

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

20,01 ug/m^3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Teršalas - LOJ;

Vidurkinimo periodas - 1valanda 
(98,5 procentilis);

Vertinama objekto aplinkos oro 
tarša;

Ribiný vertý - 5mg/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

12

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

4,2E-04 MILIGRAMAI/M*3



AERMOD View - Lakes Environmental Software

SCALE:

0 1 km

1:25.000

Projektas:

Dainÿ slþnis, Tuneliog. 37 Kaunas

Komentarai:

Teršalas - LOJ;

Vidurkinimo periodas - 1valanda 
(98,5 procentilis);

Vertinama objekto ir foninó 
aplinkos oro tarša;

Ribiný vertý - 5mg/m3;

ÿaltiniý skaiúius:

12

Tinklelis:

1681

Skaiÿiuojama:

Concentration

Maksimali koncentracija:

0,353 MILIGRAMAI/M*3








	DAINU SLĖNIS_TDP_SP_1-4 BRĖŽINIAI
	A.01.2 SKLYPO SUTVARKYMO PLANAS

	Triuksmo, oro taršos ivertinimas Dainu slenis 05 30 1
	Triukšmo sklaidos modeliavimo rezultatai
	Triukšmo rodiklis Ldienos
	Triukšmo rodiklis Lvakaro
	Triukšmo rodiklis Lnakties

	Kauno miesto strateginio triukšmo žemėlapio ištraukos
	Kauno m sav raštas dėl  decibelų
	Aplinkos oro teršalų sklaidos modeliavimo rezultatai
	CO8val
	CO8valSuF
	NO1val
	NO1valSuF
	NOmet
	NOmetSuF
	KD10para
	KD10paraSuF
	KD10metai
	KD10metaiSuF
	KD25metai
	KD25metaiSuF
	LOJ1val
	LOJ1valSuF

	AAA raštas dėl foninės taršos
	LHMT Pazyma II_Terra_B8-829

